



EMPRESA: D.F. ASTOLPHO CNPJ Nº20.123.999/0001-73 IE: 453.111.895.117
 ENDEREÇO: RUA CEL.DIOGO,1243- CENTRO - CEP: 13730-260 - CIDADE: MOCOCA - EST.SP
 FONE: (019)3094-0710 E-MAIL: vendas@astolpho.com.br

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	TINTA ACRILICA PVA 100ML VERDE,VERMELHO ACRILEX	2	UNID.	R\$ 9,15	R\$ 18,30
2	EVA PRETO,CINZA,BRANCO	12	UNID.	R\$ 2,50	R\$ 30,00
3	EVA GLITER PRATA,VERMELHO	4	UNID.	R\$ 7,00	R\$ 48,00
4	COLA QUENTE FINA	50	UNID.	R\$ 1,00	R\$ 50,00
5	COLA QUENTE GROSSA	100	UNID.	R\$ 2,00	R\$ 200,00
6	COLA ARTESANATO LIQUIDA Nº1 ACRILEX	4	UNID.	R\$ 10,75	R\$ 43,00
7	FELTRO 1,40 LARGURA VERMELHO	2MT	UNID.	R\$ 17,90	R\$ 35,80
8	PRIME PARA METAIS/PET/VIDROS ACRILEX	3	UNID.	R\$ 20,89	R\$ 62,67
9	FITA CREPE 48X50 KORETAPE	1	UNID.	R\$ 10,55	R\$ 10,55
10	MARCAD.PERM.GD.PILOT 1100-P PRETO E VERMELHO	6	UNID.	R\$ 4,20	R\$ 25,20
11	COLA 500GR CASCOREZ EXTRA-AZU	2	UNID.	R\$ 17,15	R\$ 34,30
12	TINTA TECIDO 37ML ACRILEX VERDE	2	UNID.	R\$ 3,96	R\$ 7,92
13	TINTA TECIDO 37ML ACRILEX VEMELHO	1	UNID.	R\$ 3,96	R\$ 3,96
14	MASSA MOD.12CS ACRILEX 180G SOFT	1	UNID.	R\$ 5,75	R\$ 5,75
15	CANETA HIDROGRAFICA JUMBO 12 CORES BRW	1	UNID.	R\$ 15,40	R\$ 15,40
16	BEXIGA Nº6 PICPIC	1	UNID.	R\$ 6,97	R\$ 6,97
17	APLIC.COLA PEQ.JOCAR 15W	1	UNID.	R\$ 23,64	R\$ 23,64
18	CARTOLINA AZUL,AMARELO,ROSA	1	UNID.	R\$ 1,00	R\$ 1,00
19	PALITO DE SORVETE QUADRADO C/100 UNIDADES	1	UNID.	R\$ 3,15	R\$ 3,15
20	IMA MANTA 60CM LARG.	1	MT	R\$ 42,00	R\$ 42,00
21	COLA PANO SUPER 35GR ACRILEX	1	UNID.	R\$ 4,35	R\$ 4,35
					R\$ 671,96